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 BENDRIEJI DUOMENYS 

PROJEKTO PAVADINIMAS: Mokslo paskirties pastato Gėlių g. 4, Gaurės sen., Gaurės mstl., 

Tauragės r. sav., paprastojo remonto aprašas 

STATYBOS VIETA:  Tauragės r. sav., Gaurė, Gėlių g. 4(žemės sklypo unikalus Nr. 4400-5321-

3095); 

ŽEMĖS SKLYPO UNIKALUS. NR.: 4400-5321-3095 

KADASTRO NR.: 7723/0003:588 Gaurės k.v. 

SKLYPO PLOTAS – 1,8049ha 

DAIKTO PAGRINDINĖ NAUDOJIMO PASKIRTIS: Kita 

ŽEMĖS SKLYPO NAUDOJIMO BŪDAS: Visuomeninės paskirties teritorijos 

STATYTOJAS: Tauragės rajono savivaldybės administracija; 

STATINIO PAGRINDINĖ NAUDOJIMO PASKIRTIS: Mokslo paskirties pastatai [7.11];  

STATYBOS RŪŠIS: Paprastojo remonto aprašas; 

STATINIO KATEGORIJA: ypatingas statinys; 

PROJEKTO PARENGIMO LAIKAS  – 2022m; 

STATINIO PROJEKTO ETAPAI: Projektiniai pasiūlymai, techninis projektas; 

PROJEKTO SUDĖTIS IR PAVADINIMAS: pagal STR 1.04.04:2017 „STATINIO 

PROJEKTAVIMAS, PROJEKTO EKSPERTIZĖ“ 

DOKUMENTAI IR DUOMENYS, KURIAIS VADOVAUJANTIS PARENGTAS PROJEKTAS:  

• Paslaugų sutartis; 

• Projektavimo užduotis; 

• Tauragės miesto bendrasis planas; 

• Galiojantys įstatymai, reglamentai, normos ir taisyklės. 

 NORMATYVINIAI IR KITI DOKUMENTAI, KURIAIS VADOVAUJANTIS PARENGTA ŠI 

PROJEKTO DALIS 

Nr. I-1120 Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo įstatymas; 

Nr. I-1240 Lietuvos Respublikos statybos įstatymas; 

Nr. I-2223 Lietuvos Respublikos aplinkos apsaugos įstatymas; 

STR 1.01.02:2016 „Normatyviniai statybos techniniai dokumentai“; 

STR 1.01.03:2017 „Statinių klasifikavimas“; 

STR 1.01.08:2002 „Statinio statybos rūšys“; 

STR 1.02.01:2017 „Statybos dalyvių atestavimo ir teisės pripažinimo tvarkos aprašas“; 

STR 1.04.04:2017 „Statinio projektavimas, projekto ekspertizė“; 
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STR 1.05.01:2017 „Statybą leidžiantys dokumentai. Statybos užbaigimas. Statybos sustabdymas. 

Savavališkos statybos padarinių šalinimas. Statybos pagal neteisėtai išduotą statybą leidžiantį dokumentą 

padarinių šalinimas“; 

STR 1.12.06:2002 „Statinio naudojimo paskirtis ir gyvavimo trukmė“; 

STR 2.01.01(1):2005 Esminis statinio reikalavimas. “Mechaninis atsparumas ir pastovumas“; 

STR 2.01.01(2):1999 „Esminiai statinio reikalavimai. Gaisrinė sauga“; 

STR 2.01.01(3):1999 „Esminiai statinio reikalavimai. Higiena, sveikata, aplinkos apsauga“; 

STR 2.01.01(4):2008 „Esminiai statinio reikalavimai. Naudojimo sauga.“; 

STR 2.01.01(5):2008 „Esminis statinio reikalavimas. Apsauga nuo triukšmo.“; 

STR 2.01.01(6):2008 „Esminis statinio reikalavimas. Energijos taupymas ir šilumos išsaugojimas.“; 

STR 2.01.02:2016 „Pastatų energinio naudingumo projektavimas ir sertifikavimas“; 

STR 2.01.07:2003 „Pastatų vidaus ir išorės aplinkos apsauga nuo triukšmo“; 

STR 2.02.02:2004  „Visuomeninės paskirties statiniai“ 

STR 2.03.01:2019  „Statinių prieinamumas“; 

STR 2.04.01:2018 „Pastatų atitvaros. Sienos, stogai, langai ir išorinės įėjimo durys“; 

HN 33:2011 Akustinis triukšmas. Triukšmo ribiniai dydžiai gyvenamuosiuose ir visuomeninės paskirties 

pastatuose bei jų aplinkoje; 

HN 75:2016 „Ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo programų vykdymo bendrieji sveikatos saugos 

reikalavimai“ 

LST 1516 :1998 Statinio projektas. Bendrieji įforminimo reikalavimai; 

„Gaisrinės saugos pagrindiniai reikalavimai“;  

RSN 156-94 Statybinė klimatologija. 

 

 NAUDOJAMOS PROGRAMINĖS ĮRANGOS SĄRAŠAS 

Eil. 

Nr. 
Dalies pavadinimas 

Įmonė  Atsakingas 

asmuo 

Programinės įrangos pavadinimas 

1.  
Projektiniai 

pasiūlymai 

UAB 

„Atamis“ 

Direktorius 

Mindaugas 

Undaravičius 

Autodesk Autocad architecture 2019; 

Autodesk Revit 2021; 

Microsoft Office Word; 

Foxit Phantom PDF; 

 

 

 

 

http://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.B7AFE0723734/NdvLDQQoGT
http://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/103022d0ffbe11e99681cd81dcdca52c
http://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/1aa5acc055ce11e9975f9c35aedfe438
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 PAŽINTINIAI DUOMENYS (ESAMA BŪKLĖ) 

4.1. Objekto vieta 

Sklypas yra centrinėje miestelio dalyje, netoli Šešuvio upės. Iš šiaurės vakarinės pusės sklypą riboja 

mažaaukščiai gyvenamieji namai, pietrytinėje dalyje yra mokyklos stadionas ir pieva, pietvakariuose 

sklypą riboja šiuo metu apleistas bendrabučio pastatas. Sklypo reljefas lygus.  

Sklype yra vandens tiekimo ir nuotekų, šilumos perdavimo, elektros ir ryšių tinklai.  

Žemės paskirtis – kita, naudojimo būdas – Visuomeninės paskirties teritorijos.  

 

Pav. 1 ir pav. 2 Objekto vieta 

4.2. Esama situacija 

Pastatas „U“ raidės formos, sudarytas iš kelių korpusų. Pastatas neapšiltintas, nerenovuotas, stogai 

skirtingų tipų ir dangų. Plokščiųjų stogų danga – bituminė, šlaitiniai stogai senos šiferio dangos.  

Pastato fasadų būklė šiuo metu yra prasta. Nublukęs, nutrupėjęs tinkas, nutrupėjęs plytų mūras. 

Fasadai margi, neturintys spalvinio vientisumo.  

   

Pav. 3, pav. 4 Esamos situacijos fotofiksacijos 

 

c

o 

c

o 
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Pav. 5, pav. 6, pav. 7  Esamos situacijos fotofiksacijos 

Pastatas nepatenka į kultūros paveldo objektų sąrašą ar teritoriją, todėl šiame projekte kultūros paveldo 

sprendiniai nėra nagrinėjami.   

4.3. Klimatinės sąlygos 

Gaurės miestelio klimatas priskiriamas vidurio žemumos rajonui, Nemuno žemupio parajoniui. 

Vidutinis vėjo greitis sausio mėnesį yra 4,5 m/s, birželio mėnesį – 3,5 m/s. Vidutinis metinis kritulių 

kiekis 797 mm. Vidutinė metinė oro temperatūra 6,8Co, maksimali oro temperatūra 34,4 Co, minimali oro 

temperatūra -34,2 Co. Šildymo sezono šalčiausių parų oro temperatūra -16,4Co. 

Lietuvos sniego apkrovos rajonai Sniego antžeminės apkrovos sk charakteristinės 

reikšmės 

 

Sniego apkrovos 

rajonas 
sk, kN/m2 

I 1,2 

II 1,6 

Pagal administracinio rajono ribas sniego apkrovos rajonas II, 1,2 kN/m2. 

Lietuvos vėjo apkrovos rajonai Vėjo greičio pagrindinės atskaitinės reikšmės vref,0 

 

Vėjo greičio rajonas vref,0 m/s 

I 24 

II 28 

III 32 

Pagal administracinio rajono ribas vėjo apkrovos rajonas I, 24 m/s. 
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 PROJEKTINIAI SPRENDINIAI 

5.1. Susisiekimas 

Patekimas į sklypą yra esamas iš Gėlių g. pusės. Naujos automobilių stovėjimo vietos, pėsčiųjų 

takai ar kitos susisiekimo priemonės sklype neprojektuojamos.  

5.2. Sklypo planas 

Projekto metu atstatoma pastato nuogrinda po fasadų ir cokolio apšiltinimo darbų. Jokie kiti darbai 

sklype nenumatomi.  

 Bendrieji sklypo rodikliai 

Rodiklio pavadinimas Mato vnt. prieš remontą po remonto 

Sklypo plotas ha 1,8049 1,8049 

Sklypo užstatymo 

intensyvumas 

% Esamas Esamas nekeičiamas 

Sklypo užstatymo tankumas % Esamas Esamas nekeičiamas 

Apželdintas sklypo plotas % Esamas Esamas nekeičiamas 

Automobilių stovėjimo vietos vnt. Esamas Esamas nekeičiamas 

5.3. Statinio architektūra 

Projektu numatoma apšiltinti pastato fasadus. Projektuojama fasadų apdaila – fibrocemento plokštės. 

Spalvos fasadams parenkamos nuosaikios, švelnios.   

Pietvakarinio korpuso stogas atstatomas į pradinę būseną – išmontuojamos 2-o aukšto sienos ir 

šlaitinis stogas. Sutvarkomas esamas plokščias stogas. Demontuojami esami metaliniai laiptai. 

Projektuojamos naujos kopėčios patekimui ant stogo. 

Pagrindinis įėjimas taip pat atstatomas į pradinę būseną – išmontuojama pertvara ir montuojama 

vitrina.  

Apšiltinama išorės perdanga – pagrindinio įėjimo zonoje iš apačios.  

Demontuojami esami metaliniai lauko laiptai ir projektuojami nauji. Dėl apšiltinimo sprendinių, 

kelios vietose keičiami pastato langai.  

 Bendrieji pastato rodikliai 

Pavadinimas 
Mato 

vienetas 
Kiekis 

Pastabos 

II. PASTATAI  

Pastatas – Mokykla (Žym. Plane 1C2p) – Un. Nr. 7796-5006-4012 

1. Pastato paskirties rodikliai 

(bendras ir aptarnaujamų žmonių 

skaičius) 

žm. 

Esamas nenagrinėjamas  

2. Pastato bendrasis plotas* 

 
m2 2064,60 Pagal registro centro išrašą 
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3. Pastato pagrindinis plotas. * 
m2 

2064,60 

 

Pagal registro centro išrašą 

4. Pastato pagalbinis plotas. * 
m2 

- 

 

Pagal registro centro išrašą 

5. Pastato tūris* 
m³ 

8825 + apšiltinimas Pagal registro centro išrašą 

8825m3 

6. Aukštų skaičius vnt. Esamas nekeičiamas  

7. Pastato aukštis * m Esamas nekeičiamas  

8. Energinio naudingumo klasė  C  



Esamos sienos/ pertvaros

Projektuojamas sienų apšiltinimas vata

Demontuojami elementai

Atstatoma betoninių plytelių nuogrinda

Atstatoma asfalto dangos nuogrinda

Atstatomi vejos bortai

6

H

F

5.

4.

6.

7.

8.

9.

10.

16.

3.

12.

13.

15.

14.

11.

17.18.

21.

20.

19. 2.

22.

23.

24.

E

D

C

B

A

1 2 53

J

O

N

M

L

K

4

42.

12580

24
46

8

25.

26.

30.

33.

29.

31.

32.

28.

27.

34.

41.

35.

36.

37.

38.

40.

39.

1.

G

Demontuojami esami 
metaliniai laiptai ir 
projektuojami nauji

Demontuojami esami metaliniai laiptai

19030 20945 6150 2800 2419

5478 47488

Demontuojamas langas, 
mažinama anga ir montuojamas 
naujas balto rėmo PVC langas

Demontuojamas langas, 
mažinama anga ir montuojamas 
naujas balto rėmo PVC langas

Atstatoma į pradinę būseną -
demontuojama siena ir 
projektuojama vitrina

I
60

48
60

00
60

00
61

20
12

60
2

61
40

29
00

30
80

21
94

0
25

46
4

50
0

500

50
0

29
00

71
15

72
70

71
60

71
15

33
00

0
53

06

PROJEKTO PAVADINIMAS

BRĖŽINIO PAVADINIMAS

ŽYMUO

LAIDA

LAPAS LAPŲ

ATESTATO 
NR.

LT

STATYTOJAS

0 Projektiniai pasiūlymai

Žirmūnų g. 139-321, Vilnius, Tel.: (8~5) 272 83 34

AT-21A-1856-PP.B-01

Pirmo aukšto planas

Mokslo paskirties pastato Gėlių g. 4, Gaurės sen., Gaurės mstl.,
Tauragės r. sav., paprastojo remonto aprašas

Tauragės rajono savivaldybės administracija

2022-06

1 1

0

A1987 PV I. Puidokaitė

A1987 PDV I. Puidokaitė

Arch. M. Janionytė

PASTABOS:

1. Pastato 0.000 lygus esamo pastato pirmo aukšto grindų lygyje; 
2. Matmenys sužymėti milimetrais, altitudės metrais;
3. Visus pakeitimus derinti su projekto autoriais;
4. Medžiagų spalvos tikslinamos TP metu;
5. Fasadai šiltinami akmens vata;
6. Nuogrindos ir bortų aukščiai privedami prie esamos sklypo situacijos.

Pirmo aukšto patalpų
žiniaraštis

Pat.
Nr. Pavadinimas

1. Tambūras

2. Holas

3. Koridorius

4. Sandėlis

5. Klasė

6. Klasė

7. Klasė

8. Klasė

9. Tambūras

10. Sandėlis

11. Tualetas

12. Prausykla

13. Prausykla

14. Tualetas

15. Prausykla

16. Rūbinė

17. Dirbtuvės

18. Klasė

19. Sandėlis

20. Sandėlis

21. Tambūras

22. Archyvas

23. Valgykla

24. Koridorius

25. Sandėlis

26. Rūbinė

27. Dušas

28. Dušas

29. Prausykla

30. Tualetas

31. Tualetas

32. Prausykla

33. Tualetas

34. Rūbinė

35. Sandėlis

36. Sandėlis

37. Sandėlis

38. Sandėlis

39. Tambūras

40. Tambūras

41. Koridorius

42. Salė

Plotas, m2

2,76

260,84

69,96

12,48

45,83

38,72

41,29

39,58

1,87

0,95

4,94

3,42

3,76

5,89

3,57

56,67

17,05

76,23

4,77

7,69

3,99

19,40

53,05

13,66

13,37

10,59

3,07

3,02

2,34

1,20

1,30

1,30

1,29

10,85

17,10

17,79

17,32

13,22

1,84

3,13

19,92

309,20

LAIDA DATA APRAŠYMAS



Demontuojami elementai

Projektuojamas apskardinimas

Projektuojama nauja šlaitinių stogų skardos danga

Projektuojama plokščių stogų bituminė danga

H

F

E

D

C

B

A

1 2 53

J

O

N

M

L

K

4

G

I

19030 20945 6150 2800 2419

5478 47488

60
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00
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00
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80
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94
0

25
46
4

29
00

71
15

72
70

71
60

71
15

33
22
0

51
90

Atstatoma pradinė būsena -
demontuojamos antro aukšto sienos 
ir sutvarkomas plokščias stogas, 
parapetai

17.68% 21.37%

50.88% 50.88%

Demontuojamas esamas stogelis ir 
projektuojamas naujas - stiklinis

Demontuojamas esamas stogelis ir 
projektuojamas naujas - stiklinis

Demontuojamas esamas stogelis ir 
projektuojamas naujas - stiklinis

Demontuojamos esamos metalinės 
kopėčios

Demontuojamos esamos metalinės 
kopėčios ir projektuojamos naujos

PROJEKTO PAVADINIMAS

BRĖŽINIO PAVADINIMAS

ŽYMUO

LAIDA

LAPAS LAPŲ

ATESTATO 
NR.

LT

STATYTOJAS

0 Projektiniai pasiūlymai

Žirmūnų g. 139-321, Vilnius, Tel.: (8~5) 272 83 34

AT-21A-1856-PP.B-02

Stogo planas

Mokslo paskirties pastato Gėlių g. 4, Gaurės sen., Gaurės mstl.,
Tauragės r. sav., paprastojo remonto aprašas

Tauragės rajono savivaldybės administracija

2022-06

Arch. M. Janionytė

1 1

A1987 PDV I. Puidokaitė

A1987 PV I. Puidokaitė

0

LAIDA DATA APRAŠYMAS

PASTABOS:

1. Pastato 0.000 lygus esamo pastato pirmo aukšto grindų lygyje; 
2. Matmenys sužymėti milimetrais, altitudės metrais;
3. Visus pakeitimus derinti su projekto autoriais;
4. Medžiagų spalvos tikslinamos TP metu;
5. Fasadai šiltinami akmens vata;
6. Nuogrindos ir bortų aukščiai privedami prie esamos sklypo situacijos.



Dekoratyvinis tinkas, Spalva balta

FASADŲ APDAILOS LENTELĖ

Dekoratyvinis cokolio tinkas, Spalva tamsiai pilka

Fibrocemento plokštė, Spalva Kremo balta

Fibrocemento plokštė, Spalva Tamsiai pilka

Fibrocemento plokštė, reljefinė, tamsiai pilka

Keičiama šlaitinių stogų danga. Skarda, spalva 
RAL 7016

HF
J O

10.00

6.31

4.71

2.71

1.11

Projektuojamas stiklinis stogelis virš durų

Demontuojami esami 
metaliniai laiptai ir 
projektuojami nauji

7.89

2.75

0.00

Apšiltinama perdanga iš apačios. 
Tinkuojama šviesiai pilka spalva.

31560 6650 9040 3080

Atstatoma į pradinę būseną: Išmontuojama 
pertvara ir montuojama vitrina

I

H J

Demontuojama vitrinos dalis, užmūrijama anga

Projektuojamas stiklinis stogelis virš durų

Demontuojami esami 
metaliniai laiptai ir 
projektuojami nauji

3080 47250

0.10

3.08

5.68

10.00

6.21

2.75

I

6 13

Demontuojama parapeto dalis Pakeliama parapeto dalisPakeliama parapeto dalis

0.78

2.85

4.15

6.22

8.67

11369 39975

10.00

7.84

0.00

Keičiami langai

Demontuojami esami lietvamzdžiai 
ir montuojami nauji

Atstatoma į pradinę būseną: 
Išmontuojama pertvara ir montuojama 
vitrina Pagal galimybes esama elektros dėžė atitraukiama nuo fasado

61 5

241948925

Projektuojamas stiklinis stogelis virš durų

Demontuojami esami 
metaliniai laiptai ir 
projektuojami nauji

Demontuojamas esamas stogelis ir projektuojamas naujas stiklinis

Atstatoma į pradinę būseną: Išmontuojamos 2-o aukšto sienos 
ir šlaitinis stogas. Sutvarkomas esamas plokščias stogas

8.67

8.31

0.08 0.00

10.00

Demontuojama esama nenaudojama metalinė konstrukcija

Pakeliamas parapetas

A A

B

B

C

C
DD

PROJEKTO PAVADINIMAS

BRĖŽINIO PAVADINIMAS

ŽYMUO

LAIDA

LAPAS LAPŲ

ATESTATO 
NR.

LT

STATYTOJAS

0 Projektiniai pasiūlymai

Žirmūnų g. 139-321, Vilnius, Tel.: (8~5) 272 83 34

AT-21A-1856-PP.B-03

Fasadai

Mokslo paskirties pastato Gėlių g. 4, Gaurės sen., Gaurės mstl.,
Tauragės r. sav., paprastojo remonto aprašas

Tauragės rajono savivaldybės administracija

2022-06

A1987 PV I. Puidokaitė

A1987 PDV I. Puidokaitė

Arch. M. Janionytė

1 1

PASTABOS:

1. Pastato 0.000 lygus esamo pastato pirmo aukšto grindų lygyje; 
2. Matmenys sužymėti milimetrais, altitudės metrais;
3. Visus pakeitimus derinti su projekto autoriais;
4. Medžiagų spalvos tikslinamos TP metu;
5. Fasadai šiltinami akmens vata;
6. Visur, kur plokštieji stogai - parapetai pakeliami, kad nuo stogo dangos būtų ne mažiau kaip 600mm
7. Stogų aukščiai tikslinami TP metu;
8. Angokraščiai apšiltinami ir tinkuojami, spalva atitinkama sienų spalvai (tikslinama TP metu);
9. Keičiamos visos lauko palangės, spalva antracito pilka (RAL 7016);
10. Fasado apskardinimai, lietvamzdžiai ir lietloviai antracito pilkos spalvos (RAL 7016);
11. Vaizdo stebėjimo kameros, gaisrinės signalizacijos prietaisai demontuojami, saugomi ir primontuojami atgal po fasadų apšiltinimo darbų.

0

Fasadų nužymėjimo schema

M1:100

LAIDA DATA APRAŠYMAS

Fasadas A

Fasadas B

Fasadas C

Fasadas D



EF

EF

GG

Dekoratyvinis tinkas, Spalva balta

FASADŲ APDAILOS LENTELĖ

Dekoratyvinis cokolio tinkas, Spalva tamsiai pilka

Fibrocemento plokštė, Spalva Kremo balta

Fibrocemento plokštė, Spalva Tamsiai pilka

Fibrocemento plokštė, reljefinė, tamsiai pilka

Keičiama šlaitinių stogų danga. Skarda, spalva 
RAL 7016H F JO

9040 6650 31560

10.00

4.48

2.90

0.79

I

HFEA

24168 12602

Demontuojami langai, užmūrijama 
dalis angos ir montuojamas 
mažesnis naujas langas

Pažeminamas ir sulyginamas parapetas

Demontuojami metaliniai laiptai

Projektuojamos kopėčios patekimui ant stogo

Projektuojamos kopėčios patekimui ant stogo

Pakeliamas parapetas

Pakeliamas parapetas

Atstatoma į pradinę būseną: Išmontuojamos 2-o aukšto sienos 
ir šlaitinis stogas. Sutvarkomas esamas plokščias stogas

I

6

Demontuojamas esamas stogelis ir projektuojamas naujas stiklinis

PROJEKTO PAVADINIMAS

BRĖŽINIO PAVADINIMAS

ŽYMUO

LAIDA

LAPAS LAPŲ

ATESTATO 
NR.

LT

STATYTOJAS

0 Projektiniai pasiūlymai

Žirmūnų g. 139-321, Vilnius, Tel.: (8~5) 272 83 34

AT-21A-1856-PP.B-04

Fasadai

Mokslo paskirties pastato Gėlių g. 4, Gaurės sen., Gaurės mstl.,
Tauragės r. sav., paprastojo remonto aprašas

Tauragės rajono savivaldybės administracija

2022-06

A1987 PV I. Puidokaitė

A1987 PDV I. Puidokaitė

Arch. M. Janionytė

1 1

0

Fasadų nužymėjimo schema

M1:100

LAIDA DATA APRAŠYMAS

Fasadas E

Fasadas F

Fasadas G

PASTABOS:

1. Pastato 0.000 lygus esamo pastato pirmo aukšto grindų lygyje; 
2. Matmenys sužymėti milimetrais, altitudės metrais;
3. Visus pakeitimus derinti su projekto autoriais;
4. Medžiagų spalvos tikslinamos TP metu;
5. Fasadai šiltinami akmens vata;
6. Visur, kur plokštieji stogai - parapetai pakeliami, kad nuo stogo dangos būtų ne mažiau kaip 600mm
7. Stogų aukščiai tikslinami TP metu;
8. Angokraščiai apšiltinami ir tinkuojami, spalva atitinkama sienų spalvai (tikslinama TP metu);
9. Keičiamos visos lauko palangės, spalva antracito pilka (RAL 7016);
10. Fasado apskardinimai, lietvamzdžiai ir lietloviai antracito pilkos spalvos (RAL 7016);
11. Vaizdo stebėjimo kameros, gaisrinės signalizacijos prietaisai demontuojami, saugomi ir primontuojami atgal po fasadų apšiltinimo darbų.



PROJEKTO PAVADINIMAS

BRĖŽINIO PAVADINIMAS

ŽYMUO

LAIDA

LAPAS LAPŲ

ATESTATO 
NR.

LT

STATYTOJAS

0 Projektiniai pasiūlymai

Žirmūnų g. 139-321, Vilnius, Tel.: (8~5) 272 83 34

AT-21A-1856-PP.B-05

Vizualizacija

Mokslo paskirties pastato Gėlių g. 4, Gaurės sen., Gaurės mstl.,
Tauragės r. sav., paprastojo remonto aprašas

Tauragės rajono savivaldybės administracija

2022-06

A1987 PV I. Puidokaitė

A1987 PDV I. Puidokaitė

Arch. M. Janionytė

1 11 1

0

LAIDA DATA APRAŠYMAS



PROJEKTO PAVADINIMAS

BRĖŽINIO PAVADINIMAS

ŽYMUO

LAIDA

LAPAS LAPŲ

ATESTATO 
NR.

LT

STATYTOJAS

0 Projektiniai pasiūlymai

Žirmūnų g. 139-321, Vilnius, Tel.: (8~5) 272 83 34

AT-21A-1856-PP.B-06

Vizualizacija

Mokslo paskirties pastato Gėlių g. 4, Gaurės sen., Gaurės mstl.,
Tauragės r. sav., paprastojo remonto aprašas

Tauragės rajono savivaldybės administracija

2022-06

A1987 PV I. Puidokaitė

A1987 PDV I. Puidokaitė

Arch. M. Janionytė

1 1

0

LAIDA DATA APRAŠYMAS

Kremo balta spalva Tekstūrinė pilka plokštė Tamsiai pilka spalva
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